

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Εδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ							
	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ -ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.02.Μ-Α)	1.1.1	ΟΙΚ 2112	Μ3	151,63	6,60	1.000,76	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.04.01.Μ-Α)	1.1.2	ΟΙΚ 2122	Μ3	10,70	24,05	257,34	
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.05.01.Μ-Α)	1.1.3	ΟΙΚ 2124	Μ3	3,22	8,30	26,73	
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.20.Μ-Α)	1.1.4	ΟΙΚ 2162	Μ3	78,09	15,70	1.226,01	
5	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο ή ελαφρώς οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.10.01.ΣΧΜ-Α)	1.1.5	ΟΙΚ 2226	Μ3	4,70	31,80	149,46	
6	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων παιδικών χαρών (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.60-ΑΣΧ1)	1.1.6	ΟΙΚ 2236	Μ2	728,40	2,20	1.602,48	
7	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.30-Α)	1.1.7	ΟΙΚ 2171	Μ3	206,67	0,90	186,00	
8	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-1-Α)	1.1.8	ΟΙΚ 2269Α	ΜΜ	311,40	1,00	311,40	
9	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.10-Α)	1.1.9	ΟΙΚ 2162	Μ3	15,26	4,50	68,67	
10	Διαχείριση αποβλήτων εκσκαφών, κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ) . Υλικά γενικών εκσκαφών (γαιώδη-ημιβραχώδη) (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.42-ΑΣΧ1)	1.1.10	ΟΙΚ 2171	Τον.	10	4,50	45,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1.1)						4.873,85	
	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ ΚΠΤ-32.01.04-Α)	1.2.1	ΟΙΚ 3214	Μ3	130,59	90,00	11.753,10	
2	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.02-Α)	1.2.2	ΟΙΚ 3811	Μ2	80,72	22,50	1.816,20	
	Σε μεταφορά						13.569,30	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		13.569,30	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s) (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.20.02-A)	1.2.3	ΟΙΚ 3873	Χγρ.	10	1,07	10,70	
4	Δομικά πλέγματα B500C (S500s) (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.20.03-A)	1.2.4	ΟΙΚ 3873	Χγρ.	3.011,10	1,01	3.041,21	
5	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα (ΟΔΝ ΚΠΤ-B-51-A)	1.2.5	ΟΔΝ 2921	ΜΜ	132,42	9,60	1.271,23	
	ΣΥΝΟΛΟ (1.2)						17.892,44	
	ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ -ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							
1	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.11-A)	1.3.1	ΟΙΚ 7311	Μ2	22,10	22,50	497,25	
2	Επιστρώσεις με χυτό ανικραδασμικό τάπητα πάχους 5,0 εκ. (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.96N4)	1.3.2	ΟΙΚ 7396	Μ2	1.112,40	98,00	109.015,2	
3	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm (ΟΔΝ ΚΠΤ-B-81-A)	1.3.3	ΟΔΝ 2922	Μ2	302,76	17,30	5.237,75	
4	Διαμόρφωση διαβάσεων ΑΜΕΑ σε πεζοδρόμια και νησίδες (ΟΔΝ ΚΠΤ-B-82-A)	1.3.4	ΟΔΝ 2922	Τεμ.	3	115,00	345,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1.3)						115.095,2	
	ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ							
1	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους μετά της βαφής τους (ΟΙΚ ΚΠΤ-64.01.01-ΑΣΧ)	1.4.1	ΟΙΚ 6401	Χγρ.	3.762	7,50	28.215,00	
2	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m (ΟΔΝ ΚΠΤ-E-9.1-A)	1.4.2	ΟΙΚ 6541	Τεμ.	7	53,70	375,90	
3	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3#) (ΟΔΝ ΚΠΤ-E-10.2-A)	1.4.3	ΟΔΝ 2653	Τεμ.	7	49,30	345,10	
4	Προκατασκευασμένη βρύση "Σύννεφο" (ΟΙΚ ΚΠΤ-61.33N)	1.4.4	ΟΙΚ 6102:0%	Τεμ.	3	220,00	660,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1.4)						29.596,00	
	ΛΟΙΠΑ -ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							
1	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U Ονομαστικής πίεσης 10 at Ονομαστικής διαμέτρου D 50 mm (ΥΔΡ ΚΠΤ-12.13.02.01-A)	1.5.1	ΥΔΡ 6621.1	ΜΜ	13,50	2,90	39,15	
	ΣΥΝΟΛΟ (1.5)						39,15	
	ΣΥΝΟΛΟ (1)						167.496,6	167.496,64
	ΠΡΑΣΙΝΟ							
	ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ-ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ							
1	Μονάδα μεταλλικής κούνιας τεσσάρων θέσεων (ΠΡΣ ΚΠΤ-B12.14ΣΧ)	2.1.1	ΟΙΚ 5104	Τεμ.	3	1.100,00	3.300,00	
2	Σύνθετο Όργανο με γέφυρα και δύο τσουληθρες (ΠΡΣ ΚΠΤ-B12.22N)	2.1.2	ΟΙΚ 5104	Τεμ.	3	4.400,00	13.200,00	
3	Μεταλλική τραμπάλα ελατηρίου (ΠΡΣ ΚΠΤ-B12.23N)	2.1.3	ΟΙΚ 5104	Τεμ.	3	380,00	1.140,00	
4	Ελατήριο Μοτοσυκλέτα (ΠΡΣ ΚΠΤ-B12.24N)	2.1.4	ΟΙΚ 5104	Τεμ.	3	370,00	1.110,00	
5	Πινακίδα Παιδικής Χαράς (ΠΡΣ ΚΠΤ-B12.35N)	2.1.5	ΟΙΚ 5104	Τεμ.	8	550,00	4.400,00	
	Σε μεταφορά						23.150,00	167.496,64

ErgoWin
Σε μεταφορά

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		23.150,00	167.496,64
6	Καθιστικά - παγκάκια μεταλλικά (ΠΡΣ ΚΠΤ-B10.13N)	2.1.6	ΟΙΚ 5104	Τεμ.	32	450,00	14.400,00	
7	Επιστήλιος διπλός κάδος (ΠΡΣ ΚΠΤ-B11.10A)	2.1.7	ΟΙΚ 5104	Τεμ.	6	160,00	960,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (2.1)						38.510,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (2)						38.510,00	38.510,00
	ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ							
	ΦΩΤΙΣΜΟΣ							
1	Ιστός οδοφωτισμού αλουμινίου ύψους 4,5 μ. (ΗΛΜ ΚΠΤ-60.10.01ΣΧ1.)	3.1.1	ΗΛΜ ΚΠΤ-	Τεμ.	12	1.067,10	12.805,20	
2	Φωτιστικό σώμα Κορυφής 40 W led (ΗΛΜ ΚΠΤ-60.10.40.01ΣΧ2)	3.1.2	ΗΛΜ 103	Τεμ.	12	270,00	3.240,00	
3	Πίλαρ οδοφωτισμού (ΗΛΜ ΚΠΤ-60.10.80ΣΧ3)	3.1.3	ΗΛΜ 52		2	2.500,00	5.000,00	
4	Αφαίρεση και μεταφορά ιστού ύψους μέχρι 14,00 m (ΗΛΜ ΚΠΤ-62.10.01.01)	3.1.4	ΗΛΜ 101	Τεμ.	4	70,00	280,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (3.1)						21.325,20	
	ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ							
1	Υποδομή προκατασκευασμένης βρύσης 1 (ΥΔΡ ΚΠΤ-3.10.01.01 -ΑΣΧ4)	3.2.1	ΟΙΚ 3215	Μ3	2	350,00	700,00	
2	Υποδομή προκατασκευασμένης βρύσης 2 (ΥΔΡ ΚΠΤ-3.10.01.01 -ΑΣΧ5)	3.2.2	ΟΙΚ 3215	Μ3	1	600,00	600,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (3.2)						1.300,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (3)						22.625,20	22.625,20
						Αθροισμα		228.631,84
	Γ.Ε. & Ο.Ε.				228.631,84	x18,00%		41.153,73
						Αθροισμα		269.785,57
	Ενιαία απρόβλεπτα				269.785,57	x15,00%		40.467,84
						Αθροισμα		310.253,41
	ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ							2.327,23
						Αθροισμα		312.580,64
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							10.000,00
						Αθροισμα		322.580,64
	Ενιαίος Φ.Π.Α.				322.580,64	x24,00%		77.419,35
ErgoWin	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ							399.999,99

Κιλκίς 30-04-2026

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ ΓΙΑ ΤΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ MSc



ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ ΓΙΑ ΤΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ
Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ



ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

